С., за периода от 01. 01. 2011г. – 31. 12. 2017г. в размер на 214 520. 49 лв., ведно с дължимата лихва в размер на 62 274. 20 лв.	
	ОСЪЖДА Басейнова дирекция „Източнобеломорски район“ – гр. П. да заплати на „Сокол - БЛРС“ ЕООД, гр. С., [ЕИК], разноски в размер на 13 649лв. /тринадесет хиляди и шестстотин четиридесет и девет лева/ общо за две съдебни инстанции.	
	Решението е окончателно.